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Dotyczy: zniżkowych biletów na spektakl pt. „RAZEM CZY OSOBNO” 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = ============ 

Dział Socjalno-Bytowy informuje, że na hasło „LUTY30” można zakupić ze zniżką - 30% bilety na 

spektakl „RAZEM CZY OSOBNO”, który odbędzie się 18 lutego 2024 r. o godz. 1600 w Kinie 

Kijów. 

 
„Zapraszamy na muzyczną, komediową nowość „Razem czy osobno?” w wykonaniu znanych i uwielbianych przez Widzów 

Aktorek, które śpiewająco zabiorą Was w świat skomplikowanych damsko – męskich relacji. Nie zabraknie wzruszeń, 

miłosnych historii, tańca i różańca, ale przede wszystkim nie zabraknie emocji i …śmiechu! 

…tak to jest, gdy ona jest z Wenus, a on… z kieleckiego! 

Prędzej czy później dopada nas dylemat stary jak świat – na miarę szekspirowskiego „Być albo nie być?” – i wydaje się nie 

do rozstrzygnięcia – Razem czy osobno? Znacie odpowiedź na to pytanie? 

Spróbujmy jej poszukać. Znaleźć mocne „za” i skonfrontować ze zdecydowanym „przeciw.” 

Czy to w ogóle możliwe, by kochać kogoś aż po grób? Być razem przez całe życie? 

Czy to możliwe, by nie mieć ani razu ochoty trzasnąć drzwiami, wylogować się lub zmienić status na wolna/y? 

Razem czy osobno? Wybór jest trudny. Jak mówi klasyk, są plusy dodatnie i ujemne. 

W doborowym towarzystwie spróbujmy rozstrzygnąć ten odwieczny dylemat. A co tam! 

Otwórzmy tę puszkę Pandory. Może z  pomocą przyjdzie… wino, które – jak twierdzą koneserzy – nie daje wprawdzie 

odpowiedzi, ale przynajmniej pomaga zapomnieć pytanie. Zapraszamy. Razem. Albo osobno.„ Przedstawienia nie polecamy 

nowożeńcom i świeżo zakochanym. Ale jak tylko minie Wam ten euforyczny okres, pamiętajcie o nas. Wpadajcie. Choćby 

w następnym tygodniu lub po kilku miesiącach ;)”  – mówi przewrotnie twórca spektaklu Krzysztof Jaślar.” 

 

https://teatrcapitol.pl/spektakl/razem-czy-osobno/


REZERWACJE: tel. 733 777 840 lub anna.stani@teatrcapitol.pl 

Jak skorzystać ze zniżki online: 

ZAMÓWIENIA INDYWIDUALNE: 

 

1. Wystarczy wejść na stronę www.teatrcapitol.pl/wyjazdy/repertuar-wyjazdowy/ i wybrać 

miasto oraz spektakl na który chcieliby Państwo zakupić bilety. 

2. Następnie kliknąć w ikonę „KUP BILET”. 

3. Na podglądzie sali należy wybrać interesujące miejsca oraz uzupełnić dane osobowe. 

4. W pozycji nr 3 „ZAPŁAĆ” pojawi się pole z kwotą za bilety, pod którym można wpisać i dodać 

„Kod rabatowy”. 

5. Po wpisaniu i zatwierdzeniu dedykowanego „KODU” cena biletów zostanie obniżona. 

6. Po naliczeniu rabatu należy kliknąć przycisk „ZAPŁAĆ”, następnie opłacić zamówienie 

I CIESZYĆ SIĘ TAŃSZYMI BILETAMI. 
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